附件2
监管协议书（范本）
监管方：                           （以下简称甲方）
被监管方：                            （以下简称乙方）
为加强公共立体停车设施建设补助资金管理，根据《龙岗区社会投资建设立体停车设施补贴办法（试行）》的规定，甲、乙双方经友好协商，在平等、自愿的基础上，就乙方建设的公共立体停车设施接受监管事宜达成如下协议：

监管对象
监管项目：
所在场所：
类型及台数：

监管时间起止：             至
监管项目联系人：
监管项目联系方式：
乙方责任、义务和权利
乙方承诺至少运营立体停车设施5年以上，且在运营期间承诺对公共开放。
（2）乙方在经营立体停车设施期间，不得擅自调整停车设施功能和数量，或改变立体公共停车场（库）使用性质。
（3）乙方须派专门的管理员管理立体停车设施，如涉及机械式立体停车设施的，管理员应持有特种设备安全监督管理部门认可的特种设备安全管理人员资格证。
（4）涉及机械式立体停车设施的，乙方负责向特种设备安全监督管理部门申报做好机械式立体停车设施年检工作，保证机械式立体停车设施年检合格。
（5）乙方负责定期对立体停车设施进行检查和维修保养；维修要有记录，确保设施安全正常运行。
（6）乙方提供每天24小时值班服务，并有通讯联系方式（电话号码或手机号）。
第三条 甲方责任、义务和权利
（1）甲方有权监督乙方承诺至少运营立体停车设施5年以上，且在运营期间承诺对公共开放；
（2）甲方有权监督乙方在经营立体停车设施期间，不得擅自调整停车设施功能和数量，或改变立体公共停车场（库）使用性质。
（3）甲方有权要求乙方对立体停车设施运营违规行为进行整改。
（4）甲方有权监督乙方的运营行为，并根据监督结果审批发放乙方的补贴资金额度。
第四条 违约责任
监管期间内，若发现乙方存在以下违约行为，甲方有权通报相关部门取消乙方及该项目补助申请资格并收回乙方已获得的补助资金：
（1）申报材料存在弄虚作假。
（2）实际使用年限未达到5年以上（因政府征拆等客观原因导致的除外）。

（3）未经批准调整停车设施功能和数量或停止对公众提供停车服务。

（4）因严重违法违规经营行为被执法部门查处。
（5）存在其他未按监管承诺履约的行为且未按照甲方的要求进行整改的。
第五条 争议解决
因执行本协议引起的争议，双方应本着诚实守信、公平合理的原则协商解决。在协商无效的情况下，双方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第六条 其他
本协议由甲乙双方委托代表人签字并盖章之日起效。
本协议正本一式六份，甲乙双方各持三份，具有同等法律效力。
甲        方：                                      乙        方：
授权代表签字：                                      授权代表签字：
   年  月  日                                          年  月  日